ספק אם הייתי מורה על שחרורו של המשיב בהינתן סכסוך שבינו לבין המתלוננות על רקע תחום המקרקעין שלהן
והאכזריות הרבה אותה הפגינו הוא ובניו כלפי המתלוננות.

סיכומם של דברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.
החלטה

הבקשה נדחית. ב"כ המשיב יגיש בקשה לעיון חוזר בהמשך וכזו שתעמוד בקריטריונים אותם קבעה הפסיקה.
ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ז, 21/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה